FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

18 juli 2024

in het faillissement van

Security Groep Nederland B.V.

faillissementsnummer

C/13/20/279 F

datum uitspraak

4-8-2020

rechter-commissaris

mevrouw mr. A.E. de Vos

curator

de heer mr. D.J. van Dﬂgen

A.

BATEN

incl. BTW

totaal

afted ragen BTW

1.

aangetroffen middelen

kas

bank ING

dhjh | iy

29.021,61

giro

€ 29.021,61

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten doorstart

5.500,00

954,55

(M| dh

€ 5.500,00

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

174.815,21

€ 30.339,83

| | dh

€ 174.815,21

overige haten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

dh| dh|ah

rente

3.915,62

€ 3.915,62

totaal

€ 213.252,44

€ 31.294,38

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

terug te ontvangen
BTW

salaris curator voorschot

111.877,05

19.416,68

factuur Schipper Security

610,52

105,96

factuur Protectives

2.260,59

392,33

factuur Hiscox

2.008,60

348,60

factuur Nuijten & Nederpel

3.827,17

664,22

||| ah | dh|dh

factuur Insolvit

4.337,89

752,86

rente

anjdh|dhfan|ahfdn |

108,08

totaal

€ 125.029,90

ah

21.680,65

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

213.252,44

totaal B

|

125.029,90

saldo boedelrekening

€ 88.222,54




NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

terug te ontvangen

BTW

salaris curator

publicatiekosten

verschotten belast

€
€
€

verschotten onbelast

uwyv

belastingdienst

ahfah| b |ch|dn
1

totaal

BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

-31.294,38

B (terug te ontvangen)

21.680,65

D (terug te ontvangen)

dhf |

saldo

€ -9.613,73

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen

€ 88.222,54

betaalde / ontvangen BTW

€ -9.613,73

saldo voor uitdeling

€ 78.608,81

SALDO UIT TE BETALEN AAN

totaal vordering

uitkering

percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvragen faillissement

0,00%

fiscus

UWV ex art. 16 CSV

0,00%

UWYV ex art. 3:288 sub e BW

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

0,00%

concurrente crediteuren
conform bijlage

concurrente crediteuren

0,00%




